

宁陕县秦岭服务区景区标识标牌制作安装 项目合同

购买方（甲方）：宁陕县文化和旅游局

供货方（乙方）：陕西春暖花开环境工程有限公司

2022年12月19日



根据宁陕县秦岭服务区景区标识标牌制作安装项目中标通知书，乙方作为标识标牌生产厂家，向甲方提供宁陕县秦岭服务区景区标识标牌生产制作安装，根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律、法规规定，双方就宁陕县秦岭服务区景区标识标牌制作安装项目达成如下协议：

第一条 制作内容

甲乙双方约定的标识标牌制作安装内容（具体参数详见附件）。

第二条 合同标的

本条款旨在确定乙方向甲方提供标识标牌，约定工期，款项结算时间、规格尺寸数量要求等。

第三条 合同价格

1、合同总价款：人民币小写：¥ 541000.00 元（大写：伍拾肆万壹仟元整）

2、此报价包含运输、安装及税金（普票）。

第四条 合同工期

1、双方约定合同工期为 30 个日历天。（工期自合同签订、甲方图纸已确定且预付款支付之日开始起算。）

2、如遇人力等不可抗拒因素，工期可经双方约定后相应顺延。

第五条 付款时间

甲方按照以下约定的付款进度，向乙方支付合同款：

1、签订合同后7日内，甲方向乙方支付预付款人民币 210000.00 元（大写：贰拾壹万元整）；

2、乙方安装完成后3日内，甲方向乙方支付进度款，即人民币 210000.00 元（大写：贰拾壹万元整）；

3、安装完成后1个月内，经过甲方验收后，甲方向乙方支付剩余款项人民币 121000.00 元（大写：壹拾贰万壹仟元整）；

4、甲方应按照合同约定条款支付相应款项，如因甲方的款项支付问题导致工期延误，乙方不承担任何责任。

5、乙方的收款信息

账户名称：陕西春暖花开环境工程有限公司

账户号码：61050176620000000290

开户银行：中国建设银行股份有限公司西安锦业一路支行

7、甲方逾期付款将承担每日合同金额1%的违约金。

第六条 质量要求

1、乙方所供产品须符合甲方设计图纸要求。



2、乙方产品符合行业及出厂标准。

第七条 变更

1、若甲方在合同期内需要变更制作内容或者数量，必须提前与乙方对接变更，变更所产生的额外费（包括但不限于制作费、人工费、运输费、食宿等所有费用），费用由甲方全额承担。

第八条 其他条款

1、本合同在履行过程中如发生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，可向人民法院提起诉讼。

2、本合同未尽事宜，甲乙双方另行协商解决并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

3、本合同一式四份，甲方执两份，乙方执两份

4、本合同由双方法定代表人或授权代表签字并盖章之日生效。

（以下无正文）

甲方（盖章）：_____

乙方：（盖章） 陕西春暖花开环境工程有限公司

代表人：

代表人：




日期： 年 月 日

日期：2020年12月19日

附件

标识工程量报价清单

序号	名称	图例	尺寸规格 (mm)	材质工艺	单位	数量	产品单价	金额
1	全景及全域导览图		3350*2260	1.5mm 不锈钢激光切割, 折弯造型, 内置钢骨架, 表面原子灰+仿木纹汽车烤漆+防紫外线游漆处理, 底座部分水包砂仿花岗岩纹理, 版面内功包括 logo、图片、文字、电话等丝网印刷。	项	2	31300	62600.00
2	国内旅游公约牌		1350*2260	1.5mm 不锈钢激光切割, 折弯造型, 内置钢骨架, 表面原子灰+仿木纹汽车烤漆+防紫外线游漆处理, 底座部分水包砂仿花岗岩纹理, 版面内功包括 logo、图片、文字、电话等丝网印刷。	项	1	14720	14720.00
3	分区导览牌/雕塑整体介绍牌		1800*1842	1.5mm 镀锌板激光切割, 折弯造型, 内置钢骨架, 表面原子灰+仿木纹汽车烤漆+防紫外线游漆处理, 底座部分水包砂仿花岗岩纹理, 版面内功包括 logo、图片、文字、电话等丝网印刷。	项	3	14400	43200.00



4	交通 导向牌		1010* 2400* 170	1.5mm 镀锌板激光切割, 折弯造型, 立柱 2.0mm 厚方钢, 表面 原子灰+仿木纹汽车 烤漆+防紫外线游漆 处理, 石材部分为水 包砂仿花岗岩纹理, 版面内功包括 logo、 图片、文字、电话等 丝网印刷。	项	16	4820	77120.00
5	景点 介绍牌		1410* 800	1.5mm 镀锌板激光切 割, 折弯造型, 内置 钢骨架, 表面原子灰 +仿木纹汽车烤漆+ 防紫外线游漆处理, 底座部分水包砂仿 花岗岩纹理, 版面内 功包括 logo、图片、 文字、电话等丝网印 刷。	项	27	4870	131490.00
6	提示 警示牌		370*5 03	1.5mm 镀锌板激光切 割, 折弯造型, 内置 钢骨架, 表面原子灰 +仿木纹汽车烤漆+ 防紫外线游漆处理, 底座部分水包砂仿 花岗岩纹理, 版面内 功包括 logo、图片、 文字、电话等丝网印 刷。	项	26	2380	61880.00
7	游客 中心 牌 (一)		3200* 1250* 100	镀锌板造型, 文字镂 空, 内衬亚克力板发 光	个	1	15400	15400.00
8	小计	制作费						406410.00
9	安装 和税 费	按制作费的 35%计						134590.00
10		合计						541000.00



备注

1. 本价格不含现场协调（行政审批等）其他费用。
2. 所有材质工艺以及规格尺寸不明确部分均按行业通用材质工艺计算。

